241 de la Localidad de Valentín Alsina la provisión de 3 (tres) unidades de calesitas, 2 
(dos) unidades de tubo de gateo, 1 (una) unidad de resorte, 2 (dos) unidades de 
tobogán, 1 (una) unidad de kit activo de 9 piezas y 80 (ochenta) unidades de piso 
antigolpe, en la suma total de PESOS seiscientos diecisiete mil quinientos ($617.500) 
de acuerdo a informe adjunto a fojas 90. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

• 40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.